[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  09.11.2018 г.                                                                                                           № 1260
«О внесении изменений

в муниципальную программу «Поддержка казачьих обществ

в муниципальном образовании городское поселение

«Город Малоярославец» на 2014-2020 годы»

    В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 06.11.2013г. №767 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» и перечня муниципальных программ МО ГП «Город Малоярославец», утвержденного от 20.10.2014г №790 (последняя редакция от 31.10.2018г.), для уточнения отдельных показателей муниципальной программы «Поддержка казачьих обществ в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы», утвержденной от 15.11.2013г. № 816 (ред. от 31.07.2015г. № 681, от 07.04.2016г.  №287, от 22.07.2016г. №677, от 15.03.2017г. №207,  от 30.03.2018г. №300), руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация
                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наименование муниципальной программы «Поддержка казачьих обществ в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы» (далее-муниципальная программа) изложить в следующей редакции «Поддержка казачьих обществ в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» (измененное наименование муниципальной программы внести по тексту постановления и приложения №1 к постановлению.
2.  Внести  в муниципальную программу  следующие изменения:
 2.1.  В паспорте муниципальной программы внести следующие изменения:

 - в позиции «Сроки реализации программы» слова «2014-2020 годы» заменить                                                                словами «2014-2021 годы»;

- отдельные показатели позиции «Объемы и источники финансирования  Программы»     изложить в следующей редакции:
  - слова «1272,1 тысяч рублей» заменить словами «1422,1 тысяч рублей»;

  - внести  словосочетание «2021 год – 150,0 тысяч рублей.».

2.2. Отдельные показатели таблицы «Целевые индикаторы и показатели реализации   Программы» раздела муниципальной программы «Цели и задачи, целевые индикаторы и показатели Программы» изложить в следующей редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.3. в разделе муниципальной программы  «Ресурсное обеспечение Программы, с перечнем мероприятий, разбивкой по годам» внести следующие изменения:

- в втором абзаце  внести следующие изменения:

-   слова «1272,1 тысяч рублей» заменить словами «1422,1 тысяч рублей»,
-   внести словосочетание «2021 год – 150 тысяч рублей»;
- отдельные показатели таблицы «Перечень основных мероприятий  программы»  изложить в  редакции  согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
   3.   Настоящее постановление вступает в  силу со дня его официального опубликования, за    исключением пункта 1 настоящего постановления.

4.  Пункт 1 настоящего постановления вступает в силу с 01 января 2019 года.

   5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить  на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
 Глава администрации
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»                                                                                      Р.С.Саидов